


ÍNDICE DO DIÁRIO

PREGÃO ELETRÔNICO
EXTRATO DE CONTRATO PE 004-S.2019

Edição 3.832 — Ano 7
17 de maio de 2019

Página 2

Certificação Digital: SWA2SMVA-PVYGPKZS-L8GALDYC-0MASNKLZ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial



__D327A2615__

PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DE CONTRATO PE 004-S.2019

Edição 3.832 — Ano 7
17 de maio de 2019

Página 3

Certificação Digital: SWA2SMVA-PVYGPKZS-L8GALDYC-0MASNKLZ
https://www.acessoinformacao.com.br/ba/itabuna/diario-oficial


		2019-05-17T16:35:22-0300




